
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů dne

datum : 23.06.2012 06:07:35

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

23.06.2012 06:07:35 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Křížkovského, Stanice Zábřeh Odchyt papouška.

vzácný papoušek na stromě

23.06.2012 07:39:05 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Na Mohelnice Otevření bytu a zastavení tekoucí vody. Policie ČR

Zámečku, teče voda z bytu 

23.06.2012 07:56:25 Prostějov, Němčice nad Hanou, Němčice Němčice nad Hanou, Nezamyslice, Vyproštění dvou osob z osobního auta a Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

nad Hanou, Masarykova, křižovatka Stanice Kojetín odstranění následků po nehodě. služba

Vrchoslavice

23.06.2012 08:19:08 Prostějov, Domamyslice, Domamyslická, Stanice Prostějov Jednotka provedla základní ošetření osoby 

Osoba spadla z kola která spadla z kola.

23.06.2012 08:45:56 Přerov, Přerov VIII-Henčlov, Sokolů, Stanice Přerov Planý poplach EPS, jednalo se o špatné 

Okresní archív Přerov čidlo.

23.06.2012 08:47:04 Přerov, Přerov I-Město, Šířava, kolaps Stanice Přerov Resuscitace osoby před hasičskou stanicí. Zdravotnická záchranná služba

osoby před stanicí 

23.06.2012 08:59:50 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, dvě auta směr Stanice Zábřeh Odstranění následků nehody 2 vozidel. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

šumperk služba

23.06.2012 09:02:40 Šumperk, Písařov, náklaďák a motocykl Stanice Šumperk, Štíty Jednotka nezasahovala, účastníci nehody Policie ČR

odjeli před příjezdem JPO.

23.06.2012 09:53:02 Olomouc, Litovel, Litovel, Dukelská Tři Dvory Přečerpávání vody do náhonu.

23.06.2012 10:17:35 Olomouc, Hněvotín, černý dým směr lutín Stanice Olomouc Nenahlášené pálení odpadu mysliveckým Policie ČR

spolkem.

23.06.2012 10:31:50 Olomouc, Olomouc, tř. Spojenců, spadlý Stanice Olomouc Odstranění spadlé větve ze stromu. Obecní policie

strom u vchodu do parku 

23.06.2012 11:48:46 Přerov, Troubky, Troubky, Nová čtvrť III, Stanice Přerov Otevření bytu ve kterém se nacházela Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

otevření bytu nemouhoucí paní. služba

23.06.2012 13:42:32 Olomouc, Dolany, Dolany, vosí roj 15 Dolany Po dohodě s majitelem jednotka 

metrů vysoko nezasahovala.

23.06.2012 14:59:04 Šumperk, Loštice, Loštice, nám. Míru, Stanice Olomouc, Stanice Litovel, Požár kanceláří v Obecním úřadu, taktické 

budova obecního úřadu Loštice, Mohelnice cvičení.

23.06.2012 15:48:01 Přerov, Střítež nad Ludinou, větev na Stanice Hranice Odstranění větve z vozovky. Policie ČR

vozovce, směr Bělotín

23.06.2012 17:54:38 Jeseník, Bělá pod Pradědem, Bělá, olej na Stanice Jeseník Odstranění olejové skvrny z vozovky. Policie ČR

vozovce

23.06.2012 19:00:36 Olomouc, Hodolany, Hodolanská, 310 Stanice Olomouc Vadné čidlo EPS-planý poplach. Policie ČR

Brenntag Olomouc, sklad lihu

23.06.2012 20:01:33 Olomouc, Šternberk, Šternberk, směr Stanice Šternberk Likvidace požáru trávy. Policie ČR, Obecní policie

olomouc,poslední odbočka vlevo,zahrádky

23.06.2012 19:35:55 Přerov, Přerov I-Město, Šířava, Požární Stanice Přerov Sundání prstýnku z nateklého prstu.

stanice Přerov, HZS OLK, objekt č. 2563

23.06.2012 20:34:58 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Petra Mohelnice Dohašení ohniště. Policie ČR

Bezruče, v Mohelnici směr Třemačov 

23.06.2012 22:09:50 Šumperk, Loštice, Loštice, nám. Míru, Loštice Asistence při pořádání ohňostroje.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



asistence při ohňostroji

23.06.2012 22:37:39 Šumperk, Lukavice, Slavoňov, požár stohu Stanice Zábřeh, Loštice, Lukavice, Likvidace požáru stohu slámy. Policie ČR

slavoňov směr pobučí Mohelnice

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí


